
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Extrato de Termo de Colaboração – Chamamento Público nº 12/2018; Processo nº 

52/2018; Edital nº 52/2018. *Objeto: a execução de serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para 

Crianças e Adolescentes de 6 a 14 anos, conforme os Anexos IV e V do presente Edital; Ajuste da Parceria nº 

12/2018 – Pref. Mun. Guaíra e Sociedade Guairense de Beneficência - SOGUBE, CNPJ: 48.344.071/0001-38, no 

valor de R$ 315.000,00; Vigência: 06 (Seis) meses; Data/Ass.: 02/07/2018; Guaíra/SP, 12 de Julho de 2018 - JOSÉ 

EDUARDO COSCRATO LÉLIS - Prefeito Municipal. 

 

 

 


